
 

 
                                         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. PIRANDELLO” 

           Via Salandra, 22 61122 Pesaro  -  Tel. 0721 1560026 
             Codice Fiscale: 80006610416 – C.M. PSIC81700R 

                 e-mail: psic81700r@istruzione.it  -  PEC: psic81700r@pec.istruzione.it 
       sito web: www.icsluigipirandellopesaro.edu.it 

  _______________________________________________________________________________________ 
 

                                                                                                                                                                                                            
Al Secondo Collaboratore del DS Clorinda La Pietra 

Al DSGA Fabiana Nicoletti 
                                                                                                                                                                           Albo on-line 
 
 
OGGETTO: Costituzione Commissione valutazione domande di selezione per n. 1 figura di collaudatore 
progetto PON FESR Azione 13.1.3 - “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
CUP: D79J22000240006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n°165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 
VISTO il decreto interministeriale 129 del 28 agosto 2018, regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. n. 35 del 29/06/2022 con il quale si ratificava il progetto in 
oggetto;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 15 del 20/01/2022 con il quale si autorizzava il progetto in oggetto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 13 del 20/01/2022 di approvazione del Programma Annuale 2022; 
VISTA la lettera di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 
ns prot. 6489 del 26/05/2022; 
VISTE le determina di assunzione in bilancio prot. 6494 del 26/05/2022; 
VISTA la necessità di reperire figure professionali da impegnare nella realizzazione del progetto in oggetto 
mediante le procedure di selezione del personale interno per le attività di collaudatore; 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale interno deve avvenire nel rispetto dei principi 
di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve 
essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, quindi, può essere conferito 
direttamente; 

DECRETA 
 

ART. 1 
La commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa I.S., è così composta: 

PRESIDENTE Lucia Maria Soccorsa Bumma  Dirigente Scolastico 
SEGRETARIO Fabiana Nicoletti DSGA 
COMPONENTE Clorinda La Pietra Secondo Collaboratore del DS 

 
 
 

mailto:psic81700r@istruzione.it
mailto:psic81700r@pec.istruzione.it
http://www.icsluigipirandellopesaro.edu.it/




 

 
                                         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. PIRANDELLO” 

           Via Salandra, 22 61122 Pesaro  -  Tel. 0721 1560026 
             Codice Fiscale: 80006610416 – C.M. PSIC81700R 

                 e-mail: psic81700r@istruzione.it  -  PEC: psic81700r@pec.istruzione.it 
       sito web: www.icsluigipirandellopesaro.edu.it 

  _______________________________________________________________________________________ 
 
 
ART. 2 
La suddetta commissione procederà alla valutazione delle candidature, all’assegnazione dei punteggi e alla 
redazione delle graduatorie provvisorie e definitive. 
La stessa commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di selezione. Dei lavori della 
commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 
 
ART. 3  
Il presente documento è soggetto a pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 
L’insediamento della Commissione è stabilito il giorno 13 dicembre 2022 alle ore 09:30 presso l’Ufficio di 
presidenza dell’Istituto scolastico. Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo Pretorio, sito web 
dell’Istituto, Amministrazione Trasparente ed ha effetto di notifica ai componenti della Commissione, 
all’uopo istituita. 
 

                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Lucia Maria Soccorsa Bumma 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico  

D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme  
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:psic81700r@istruzione.it
mailto:psic81700r@pec.istruzione.it
http://www.icsluigipirandellopesaro.edu.it/

		2022-12-12T13:52:48+0100
	LUCIA MARIA SOCCORSA BUMMA




